
，＂＜－~9 宅，z，豆王書置 E昌ヨ白重量1r.::c1::.ι，
日

j ’古～Fヨよ＼ 註品占晶』守宅発行者パークタウン五領自治会

自治会だより｜」J 」ピ』ノ づ事、編集事務局

官 r•揖日』のご輯告 《寓他面》

まずは、「夏祭り」が無事終了しましたことをど報告いたします。

今年は猛暑の夏でしたが、当日は幸運にも朝から曇り空で気温もまずまずの中で行う

ことができました。また、多くの方々にお手伝いを賜り誠にありがとうございました。

各協力団体様の絶大なご協力も頂きましたととも合わせて、厚く御礼申し上げます。

以下、今回の支出・売上等を取り急ぎご報告申し上げます。

今年度予算 円（雑収入 → ）

論
収入合計 円（前年度左の差異 ）

支出合計

収支

円（前年度との差異

円（前年度との差異

）

）斡
2 r豆静岡匹早朝ラジオ樟揖』のご報告 惜i~童書留E

子供会様と当自治会が協力して実施しました「夏休み早朝ラジオ体操Jの参加人数

についてさ報告いたします。 E日聞を通しての参加延べ人数は、小学生が145名、大人

（小学生以外）が66名の総計211名でした白ご参加頂いた方々、ご協力頂いた方々、

誠にありがとうございました。

3 r自治書費骨量量』 Jl?J『寵い割揖提園事由』申指掴｜らせ 【書計担当｝
由 「棒期自治会費の集合lについて

・平成25年度下期（10～3月）の自治会費（1 8 0 0円）の納入をお願いしますJ
－集金期間 : 10月26日｛令）～10JI 27回［日）の3日間

－集金方法：各棟の階段委員が集金にお伺いします。

② 「赤い羽根共同基金lについて

4 

・ご協力いただける方は、封筒に寄付金を入れて、氏名等記入欄に記入し、自治会費集

金時に各階段委員にお渡し下さい。

－寄付金としては一世帯あたり 30 0円程度を目安としています。（あくまでも任意で

強制ではありません）

『自室蘭誕園田蝿』にヨいて 《R&'!l!IUJIB量B)
女旦型車_E!_____l_1_且斗_J_且｛日｝ 9：立旦ヱLLム立_Q_

立場所五領町近隣公圏内

・詳細については、来月号でお知らせいたします。

宇内容の変更があった為、「パークタウン五領自主防災組織体制表jを再配布します。

確認及び差し替えをお願いいたします。




